

Қазақстан Республикасы білім және ғылым министрлігі
Павлодар мемлекеттік педагогикалық университеті



7М01112 - Педагогика және психология білім беру
бағдарламасының 2020-2022 жылдарға арналған
ДАМУ ЖОСПАРЫ


Бекітілді
БББ комитетінің
отырысында
2020 ж. 20.05
№ 6 хаттама

Білім беру бағдарламасын даму жоспары
7 М01112 – Педагогика және психология
2020-2022 ж.


№	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты	Іске асыру тетігі
1	ЖОО қызметінің сапасын және білім беру қызметін тұтынушылардың қанағаттануын сыртқы бағалау	Ақпан, 2021г.	Аплашова А.Ж., Колух О.А.	Білім беру бағдарламасын іске асыру нәтижелерін аккредиттеу мониторингіне дайындау
2	Магистранттар контингентін қабылдау және сақтау саясатын іске асыру	Жыл сайын	Аплашова А.Ж., БББ ПОҚ	Магистранттарды қабылдаудың индикативтік жоспарын әзірлеу
3		Жыл сайын	Аплашова А.Ж., БББ ПОҚ	Магистранттар контингентінің сақталуын қамтамасыз ету
4	Магистранттарды кәсіби бағдарлау, үгіт-насихат жүргізу, ерте профильдеу	Жыл сайын	Рахимжанова А.Б. Омарова Б.Ж.	ЖОО-ны кәсіптік бағдар беру қызметімен қамту үлесі 100% дейін
5		Жыл сайын	БББ ПОҚ	БАҚ-та имидждік жарияланымдар өткізу ТВ және радиода 7 іс-шараға дейін сөз сөйлеу
6	Еңбек нарығын бәсекеге қабілетті мамандармен қамтамасыз ету	Жыл сайын	БББ ПОҚ	Мамандықты бітіргеннен кейінгі бірінші жылы жұмысқа қабылданған мемлекеттік білім беру тапсырысы бойынша оқыған түлектердің үлесі 100% дейін
7		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Магистранттардың үлгерімі 95% дейін
8	Әлемдік үрдістер контекстінде жоғары білім мазмұнын жаңғырту	Маусым 2020г Маусым 2021г	Аплашова А.Ж.,	Кәсіби стандарттар негізінде әзірленген білім беру бағдарламасы
9		маусым 2020г маусым 2021г	Аплашова А.Ж. БББ ПОҚ	Жұмыс берушілердің ұсынымдарын ескере отырып, білім беру бағдарламаларына енгізілген элективті пәндерді жаңарту
10		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Көптілді бағдарлама бойынша мамандар даярлау (біліктілікті арттыру курстары) - жылына 2 профессор-оқытушылар құрамы
11		Жыл сайын	Аплашова А.Ж.,	Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып, білім беру бағдарламаларына енгізілген элективті пәндерді жаңарту
12		Қыркүйек 2020г	БББ ПОҚ	Ағылшын тіліндегі пәндер бойынша жетекші оқытушылар құрамының үлесін 25% дейін арттыру
13	Ақпараттық және кітапханалық ресурстар	маусым 2020г маусым 2021г	БББ ПОҚ	Әзірленген сандық білім беру ресурстарының саны: жылына 1 электрондық оқу басылымдары
14	Экономиканы жедел әртарапандыруға және елдің тұрақты дамуына ғылымның үлесін қамтамасыз ету	Желтоқсан 2020	Аплашова А.Ж., Шадрин Н.С., Колух О.А.	Аккредиттеу және сертификаттау орталықтары сертификаттаған және аккредиттеген зертханалардың саны
15		Жыл сайын	БББ ПОҚ	ЖОО-да өткізілетін және магистранттардың зерттеу қызметін ынталандыратын конкурстық іс-шараларға қатысу
16		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Нөлдік емес импакт-факторы бар ғылыми журналдардағы жарияланымдардың үлесі

17		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Жүргізілген ғылыми зерттеулер нәтижелері бойынша жарияланған монографиялар саны - жылына 1 рет
18		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Республикалық және халықаралық ғылыми конференциялардың, олимпиадалардың, жарыстардың жүлдегерлерінің (бірінші, екінші және үшінші дәрежелі) магистранттар саны - жылына 3
19		Жыл сайын	БББ ПОҚ	Университеттің ғылыми қызметіне қатысатын магистранттардың үлесі
20	ПМПУ-дың халықаралық беделін көтеру және нығайту, шетелдік серіктестермен ынтымақтастық орнату және дамыту	Жыл сайын	БББ ПОҚ	Шетелге кеткен оқытушылар құрамы мен қызметкерлердің саны (халықаралық бағдарламалар, конференциялар, тағылымдамалар) - жылына 1
21	«Мәңгілік ел» Ұлттық идея аясында жастардың азаматтық белсенділігін арттыру және жаңа қазақстандық патриотизмді тәрбиелеу	Тұрақты	Аяпбергенова Г.С.	«Мәңгілік ел» идеясын насихаттауға және Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Жолдауларының (оқу семинарлары, дөңгелек үстелдер, іс-шаралар, кездесулер және т.б.) тапсырмаларын орындауға бағытталған іс-шараларды өткізу - жылына 3 рет
22		Тұрақты	Аяпбергенова Г.С	Университеттегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша уәкілетті мемлекеттік органдар мен университеттің жастар ұйымдарының қатысуымен ақпараттық-насихаттау жүргізу - жылына 2 іс-шара
23		Тұрақты	Аяпбергенова Г.С	Құқық қорғау органдары мен дін қызметкерлерінің қатысуымен жастар арасында қылмыстың алдын алу және деструктивті діни секталардың идеяларын тарату бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу (оқу семинарлары, дөңгелек үстелдер, іс-шаралар, кездесулер және т.б.) - жылына 2 іс-шара
24	Кадрлық әлеуметті күшейту және еңбек тиімділігін арттыру	Тұрақты	Аплашова А.Ж.	Штат кестесіне сәйкес профессорлық-оқытушылық құрамы 100%
25		Тұрақты	Аплашова А.Ж.	Профессор-оқытушылар құрамының штаттық оқытушылар құрамынан ғылыми дәрежелер мен атақтармен камтамасыз етілуі
26		Тұрақты	Аплашова А.Ж.	ОПҚ дәрежеленуінің төмендетілмейтін пайызы
27	Университеттің профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми әлеуетін және әдістемелік және іргелі даярлық деңгейін, біліктілікті жоғарылату, республиканың және шет елдердің ғылыми орталықтарында тағылымдамадан өту негізінде жетілдіру	Тұрақты	БББ ПОҚ	Мемлекеттік бюджет есебінен ел ішінде біліктілігін арттырудан өткен профессорлық-оқытушылар құрамының саны (жылына кемінде 2 оқытушыдан)

ББ жетекшісі

 А.Ж. Аплашова

ББ комитетінің төрағасы

 А.Н. Ахмульдинова